
・下北半島縦貫道路「六ヶ所IC」より車で5分・下北半島縦貫道路「六ヶ所IC」より車で5分

下
北
半
島
縦
貫
道
路

ファミリーマート様ファミリーマート様

前田建設工業様前田建設工業様

大林組様大林組様

大成建設様大成建設様

二又川二又川

ANOVA様ANOVA様
ジェイテック様ジェイテック様
日本建設工業様日本建設工業様

岡山建設様岡山建設様

六ヶ所村第4分団屯所六ヶ所村第4分団屯所

上北六ヶ所太陽光
発電所展望台
上北六ヶ所太陽光
発電所展望台

むつ小川原石油備蓄様むつ小川原石油備蓄様

六ヶ所
IC

鷹架沼

六ヶ所営業所 338

279 Ｎ

六ヶ所営業所移転のご案内

株式会社レンタルのニッケン
代表取締役社長　南 大　太 郎

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社では六ヶ所営業所を下記の通り移転し、９月５日より業務を

開始することになりました。

　これを機に、より一層ご満足をいただけますよう努力する所存でございます

ので、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和４年８月 吉日

新住所：〒039ー3212 青森県上北郡六ヶ所村大字尾駮字弥栄平1ー179

名　称：株式会社レンタルのニッケン　六ヶ所営業所

所　長：小南　新一
こなん

お ぶ ち いやさかだいら

移転オープン日：令和 4年 9月 5日（月）

TEL：0175－72－3945　FAX：0175－72－3946
※電話番号・ファクシミリ番号の変更はありませんので、これまでどおり上記をご利用いただきますようお願いいたします。

お客様各位


